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MODIFICACIONES DE CRÉDITOS POR SECCIÓN/CAPÍTULO 2017

08.02.2018 08:30

Sección/Capítulo Créditos extra. y suplt. /
Ampliaciones créditos

Transferen. positivas /
Transferen. negativas

Incorporaciones /
Generaciones

Total modificaciones

1 GASTOS DE PERSONAL 0,00
0,00

359.283,00
329.283,00-

0,00
17.345,00-

12.655,00

2 GTOS.CORRIENTES BIENES Y SERV. 0,00
0,00

105.800,00
823.585,00-

0,00
1.604.709,21-

2.322.494,21-

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 0,00
0,00

1.951.964,20
1.264.179,20-

0,00
324.446,79-

363.338,21

6 INVERSIONES REALES 0,00
0,00

124.547,20
124.547,20-

0,00
76.332,12-

76.332,12-

7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Total Secc. 1331 INSTITUTO ANDALUZ DE
LA MUJER

0,00
0,00

2.541.594,40
2.541.594,40-

0,00
2.022.833,12-

2.022.833,12-

Total general: 0,00
0,00

2.541.594,40
2.541.594,40-

0,00
2.022.833,12-

2.022.833,12-


